

PIESE SCHIMB UTILAJE 1

I.D.: 46314961

Data publicarii	13.05.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.845,40 RON - 1.845,40 RON

Descriere: ULEI M40 20L 4*126.05=504.20 LEI SACI ASPIRATOR 2*46.22=92.44 LEI ANTIGEL G12 20L 1*168.07 LEI ULEI T90 20L 1*142.86 LEI ULEI H46 4L 1*23.53 LEI SUPAPA MONOBLOC 1*25.21 LEI INEL 4*0.84=3.36 LEI SPRAY PORNIRE MANOLL 2*14.29=28.57 LEI SPRAY PORNIRE WURTH 1*29.41 LEI ULEI CASTROL 10W40 4L 1*96.64 LEI SPRAY VASELINA 1*14.29 LEI SINA 25CM 1/4 1.1 1*92.44 LEI LANT 25CM 1/4 1.1 2*46.22=92.44 LEI PILA 4MM 1*6.72 LEI PARBRIZOL 5L 6*14.29=85.71 LEI ULEI ARAL 10W40 4L 1*71.43 LEI SILICON TEMPERATURA 1*29.41 LEI TUB VASELINA GRANIT 2*9.24=18.49 LEI SPRAY FRANE WURTH 1*14.29 LEI ANTIGEL G12 5L 2*50.42=100.84 LEI STERGATOR 24' MULTIADAPTER 1*21.85 LEI STERGATOR 26' MULTIADAPTER 1*23.53 LEI ULEI M40 10L 1*67.23 LEI AD BLUE 10L 1*29.41 LEI VASELINA PRISTA 4KG LICA 1*63.03 LEI
